

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Planum ApS

Anebjerggårdsvej 6  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 18 29 31

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2022

---

Simon Schøler Steffensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. februar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Planum ApS  
Anebjerggårdsvej 6  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 18 29 31  
Regnskabsperiode: 28. februar - 31. december 2021  
Stiftet: 28. februar 2021  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og byggerådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 278.015, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 318.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 28. februar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.081.457</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(529.536)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>551.921</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(149.030)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>402.891</b>
Finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger		<u>(3.140)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>399.851</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(121.836)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>278.015</u></b>
Foreslået udbytte		150.000
Overført resultat		<u>128.015</u>
		<b><u>278.015</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.670
Periodeafgrænsningsposter		58.125
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>421.349</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>356.655</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>778.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>778.004</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		128.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>318.015</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.823
Skyldigt sambeskatningsbidrag		121.836
Anden gæld		225.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>459.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>778.004</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>128.015</u>	<u>150.000</u>	<u>278.015</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>128.015</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>318.015</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	403.582
Pensioner	50.775
Andre omkostninger til social sikring	2.687
Andre personaleomkostninger	72.492
	<b>529.536</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	121.836
	<b>121.836</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SAAM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties	